
UCHWAŁA NR LX/401/2022 
RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
z póżn.zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 2.208.599,28 zł z przeznaczeniem na 
założenie lokaty terminowej. 

§ 5. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-Rosnąca 
Odporność, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rabenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F07AF-95A9-4A82-8B22-2AABB07E4157. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6 7

razem: 873 232,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

razem: 2 264 070,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6 7

400 630 283,00 -5 945,50 270,00

0,00 0,00 0,00

40002 630 283,00 -5 945,50 270,00

0,00 0,00 0,00

629 283,00 -5 945,50 0,00

1 000,00 0,00 270,00

700 150 875,00 0,00 6 430,00

0,00 0,00 0,00

70005 51 860,00 0,00 250,00

0,00 0,00 0,00

1 200,00 0,00 250,00

70007 99 015,00 0,00 6 180,00

0,00 0,00 0,00

15,00 0,00 12,00

0,00 0,00 6 168,00

750 127 143,85 0,00 8 765,50

117 843,85 0,00 0,00

75023 1 300,00 0,00 8 765,50

117 843,85

10 065,50

6 168,00

135 909,35

0,00

27,00

1 450,00

105 195,00

0,00

0,00

52 110,00

1 270,00

157 305,00

0,00

623 337,50

0,00

624 607,50

8

624 607,50

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe

majątkowe

2 264 070,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

bieżące

bieżące 873 232,97

§ Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0950

0920

0970

0920

0830

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dostarczanie wody

4

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/401/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 28 listopada 2022 r.

Zmiany do załącznika Nr 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022
rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F07AF-95A9-4A82-8B22-2AABB07E4157. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00

700,00 0,00 100,00

0,00 0,00 8 490,50

600,00 0,00 175,00

756 13 524 815,32 0,00 123 810,70

0,00 0,00 0,00

75601 15 000,00 0,00 1 385,00

0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 1 385,00

75615 4 600 499,70 0,00 18 368,00

0,00 0,00 0,00

57 152,00 0,00 8 057,00

500,00 0,00 9 970,00

0,00 0,00 32,00

0,00 0,00 309,00

75616 1 769 733,00 0,00 103 941,00

0,00 0,00 0,00

970 000,00 0,00 80 000,00

209 306,00 0,00 7 112,00

64 027,00 0,00 1 453,00

3 000,00 0,00 480,00

152 000,00 0,00 14 270,00

900,00 0,00 263,00

2 600,00 0,00 363,00

75618 68 543,05 0,00 116,70

0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 71,30

13,00 0,00 45,40

758 6 668 769,00 0,00 19 085,50

0,00 0,00 0,00

75801 4 791 707,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00

4 791 707,00 0,00 10 000,00

75814 47 517,00 0,00 9 085,50

2920

0910

0490

56 602,50Różne rozliczenia finansowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

4 801 707,00

0,00

0,00

4 801 707,00

58,40

6 687 854,50

0,00

14 071,30

2 963,00

68 659,75

166 270,00

1 163,00

65 480,00

3 480,00

0500

0910

0640

0360

0430

0310

0340

0910

0500

0640

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Wpływy z opłaty targowej

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

216 418,00

1 873 674,00

1 050 000,00

0,00

309,00

10 470,00

32,00

0,00

65 209,00

16 385,00

4 618 867,70

16 385,00

0,00

0,00

8 490,50

13 648 626,02

775,00

0,00

800,00

0340

0350

0950

0970

0940

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego
w formie karty podatkowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F07AF-95A9-4A82-8B22-2AABB07E4157. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00

47 517,00 0,00 9 085,50

801 653 634,00 0,00 82 414,00

0,00 0,00 0,00

80101 1 800,00 0,00 48 871,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5,00

0,00 0,00 48 866,00

80104 362 184,00 0,00 3 640,00

0,00 0,00 0,00

91 600,00 0,00 3 640,00

80195 65 580,00 0,00 29 903,00

0,00 0,00 0,00

65 580,00 0,00 29 903,00

851 100 000,00 0,00 9 412,00

0,00 0,00 0,00

85154 100 000,00 0,00 9 412,00

0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 9 412,00

852 516 660,00 0,00 11 670,00

145 297,00 0,00 0,00

85228 8 000,00 0,00 1 170,00

0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 1 170,00

85295 182 297,00 0,00 10 500,00

145 297,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 10 500,00

855 47 020,00 0,00 3 749,00

0,00 0,00 0,00

85501 0,00 0,00 502,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 502,00

85502 46 720,00 0,00 3 247,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 502,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 49 967,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0,00

Świadczenie wychowawcze 502,00

47 500,00

50 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów

Rodzina

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0830

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

Pomoc społeczna

145 297,00

109 412,00

192 797,00

0,00

9 170,00

145 297,00

9 170,00

528 330,00

109 412,00

0,00

109 412,00

0,00

0,00

95 483,00

0480

0950

0830

0940

2460

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Wpływy z usług

Pozostała działalność

Przedszkola 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

95 483,00

365 824,00

95 240,00

0,00

5,00

48 866,00

0,00

0,00

50 671,00

56 602,50

736 048,00

0,00

Szkoły podstawowe

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F07AF-95A9-4A82-8B22-2AABB07E4157. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 187,00

1 000,00 0,00 3 060,00

900 1 828 432,97 -380,00 520,00

0,00 0,00 0,00

90002 1 538 920,00 -380,00 380,00

0,00 0,00 0,00

1 538 200,00 -380,00 0,00

720,00 0,00 380,00

90026 57 442,00 0,00 140,00

0,00 0,00 0,00

1 080,00 0,00 140,00

razem: 24 328 296,14 -6 325,50 266 126,70

263 140,85 0,00 0,00

razem: 11 166 380,15 0,00 0,00

33 506,15 0,00 0,00

Dział Rozdział
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6 7

razem: 15 361 220,25 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

53 993 199,51 -6 325,50 266 126,70

296 647,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

Ogółem: 54 253 000,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

296 647,00

§

bieżące

bieżące 15 361 220,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 8

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe

majątkowe 11 166 380,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 33 506,15

bieżące 24 588 097,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 263 140,85

0640

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

1 220,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 57 582,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 537 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 538 920,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 828 572,97

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 187,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F07AF-95A9-4A82-8B22-2AABB07E4157. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

237 232,97 237 232,97 237 232,97 0,00 237 232,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(105 000,00) (105 000,00) (105 000,00) 0,00 (105 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 232,97 237 232,97 237 232,97 0,00 237 232,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 232,97 237 232,97 237 232,97 0,00 237 232,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(105 000,00) (105 000,00) (105 000,00) 0,00 (105 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 232,97 237 232,97 237 232,97 0,00 237 232,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 734 427,97 953 232,97 953 232,97 0,00 953 232,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 781 195,00 2 781 195,00 0,00

(105 000,00) (105 000,00) (105 000,00) 0,00 (105 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 734 427,97 953 232,97 953 232,97 0,00 953 232,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 781 195,00 2 781 195,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 062 278,31 51 153,31 51 153,31 10,00 51 143,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 125,00 1 011 125,00 0,00

(1 824,30) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 824,30) (1 824,30) 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 454,01 51 153,31 51 153,31 10,00 51 143,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 009 300,70 1 009 300,70 0,00

143 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 220,00 143 220,00 0,00

(1 824,30) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 824,30) (1 824,30) 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 395,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 395,70 141 395,70 0,000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

01043

010

4

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

1

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Oświetlenie ulic, placów i dróg
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

Poroz. z JST

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

1

90015

900

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/401/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 28 listopada 2022 r.

Zmiany do załącznika Nr 2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok - wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F07AF-95A9-4A82-8B22-2AABB07E4157. Podpisany Strona 1



632 048,81 632 048,81 632 048,81 0,00 632 048,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 401,76 36 401,76 36 401,76 0,00 36 401,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658 450,57 658 450,57 658 450,57 0,00 658 450,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

632 048,81 632 048,81 632 048,81 0,00 632 048,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 401,76 36 401,76 36 401,76 0,00 36 401,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658 450,57 658 450,57 658 450,57 0,00 658 450,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 635 873,35 215 626,11 215 626,11 0,00 215 626,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 420 247,24 2 420 247,24 0,00

(3 600,00) (3 600,00) (3 600,00) 0,00 (3 600,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 632 273,35 212 026,11 212 026,11 0,00 212 026,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 420 247,24 2 420 247,24 0,00

2 425 661,56 145 414,32 145 414,32 0,00 145 414,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 247,24 2 280 247,24 0,00

(3 600,00) (3 600,00) (3 600,00) 0,00 (3 600,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 422 061,56 141 814,32 141 814,32 0,00 141 814,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 280 247,24 2 280 247,24 0,00

376 166,15 265 666,15 265 666,15 0,00 265 666,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 110 500,00 0,00

(47 905,79) (46 068,47) (46 068,47) 0,00 (46 068,47) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 837,32) (1 837,32) 0,00

49 400,00 49 400,00 49 400,00 0,00 49 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 660,36 268 997,68 268 997,68 0,00 268 997,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 662,68 108 662,68 0,00

359 616,15 249 116,15 249 116,15 0,00 249 116,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 110 500,00 0,00

(47 905,79) (46 068,47) (46 068,47) 0,00 (46 068,47) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 837,32) (1 837,32) 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 110,36 204 447,68 204 447,68 0,00 204 447,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 662,68 108 662,68 0,00

16 550,00 16 550,00 16 550,00 0,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 550,00 64 550,00 64 550,00 0,00 64 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 637 242,94 3 932 684,66 3 560 393,73 2 603 379,81 957 013,92 2 209,21 233 290,00 136 791,72 0,00 0,00 704 558,28 704 558,28 0,00

(16 352,71) (16 352,71) (16 352,71) (16 352,71) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 479,00 95 479,00 95 479,00 15 000,00 80 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 716 369,23 4 011 810,95 3 639 520,02 2 602 027,10 1 037 492,92 2 209,21 233 290,00 136 791,72 0,00 0,00 704 558,28 704 558,28 0,00

3 923 720,62 3 233 720,62 3 211 221,41 2 603 379,81 607 841,60 2 209,21 20 290,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00

(16 352,71) (16 352,71) (16 352,71) (16 352,71) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 479,00 60 479,00 60 479,00 15 000,00 45 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 967 846,91 3 277 846,91 3 255 347,70 2 602 027,10 653 320,60 2 209,21 20 290,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00

145 721,32 145 721,32 145 721,32 0,00 145 721,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 721,32 150 721,32 150 721,32 0,00 150 721,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 296,00 380 737,72 199 146,00 0,00 199 146,00 0,00 44 800,00 136 791,72 0,00 0,00 14 558,28 14 558,28 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 296,00 410 737,72 229 146,00 0,00 229 146,00 0,00 44 800,00 136 791,72 0,00 0,00 14 558,28 14 558,28 0,00

16 955 686,40 9 092 288,00 8 817 674,00 7 254 550,56 1 563 123,44 0,00 274 614,00 0,00 0,00 0,00 7 863 398,40 7 863 398,40 0,00

(18 308,76) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (8 308,76) (8 308,76) 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 955 377,64 9 100 288,00 8 825 674,00 7 254 550,56 1 571 123,44 0,00 274 614,00 0,00 0,00 0,00 7 855 089,64 7 855 089,64 0,00

7 057 492,41 4 977 172,41 4 804 142,41 4 130 930,00 673 212,41 0,00 173 030,00 0,00 0,00 0,00 2 080 320,00 2 080 320,00 0,00

(1 574,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1 574,00) (1 574,00) 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 071 918,41 4 993 172,41 4 820 142,41 4 130 930,00 689 212,41 0,00 173 030,00 0,00 0,00 0,00 2 078 746,00 2 078 746,00 0,00

8 312 804,84 2 529 726,44 2 464 928,44 2 147 345,00 317 583,44 0,00 64 798,00 0,00 0,00 0,00 5 783 078,40 5 783 078,40 0,00

(6 734,76) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (6 734,76) (6 734,76) 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 306 070,08 2 529 726,44 2 464 928,44 2 147 345,00 317 583,44 0,00 64 798,00 0,00 0,00 0,00 5 776 343,64 5 776 343,64 0,00

195 900,00 195 900,00 195 900,00 0,00 195 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(10 000,00) (10 000,00) (10 000,00) 0,00 (10 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 900,00 187 900,00 187 900,00 0,00 187 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 558,28

0,00

14 558,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 558,28

0,00

14 558,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

po zmianach

Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Przedszkola

po zmianach

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

po zmianach

801

80104

80101

75095

75075

75023

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

po zmianach

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

750

70007

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

700 Gospodarka mieszkaniowa

60016 Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Dostarczanie wody
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

przed zmianą

600

400

40002

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F07AF-95A9-4A82-8B22-2AABB07E4157. Podpisany Strona 2



624 106,63 124 106,63 124 106,63 13 500,00 110 606,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

(58 068,47) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (58 068,47) (58 068,47) 0,00

55 845,00 31 593,00 31 593,00 0,00 31 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 252,00 24 252,00 0,00

621 883,16 155 699,63 155 699,63 13 500,00 142 199,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 183,53 466 183,53 0,00

124 106,63 124 106,63 124 106,63 13 500,00 110 606,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 412,00 9 412,00 9 412,00 0,00 9 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 518,63 133 518,63 133 518,63 13 500,00 120 018,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

(58 068,47) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (58 068,47) (58 068,47) 0,00

46 433,00 22 181,00 22 181,00 0,00 22 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 252,00 24 252,00 0,00

488 364,53 22 181,00 22 181,00 0,00 22 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 183,53 466 183,53 0,00

1 985 400,00 1 985 400,00 1 985 400,00 62 840,00 1 922 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(31 000,00) (31 000,00) (31 000,00) 0,00 (31 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 025 400,00 2 025 400,00 2 025 400,00 62 840,00 1 962 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 500,00 172 500,00 172 500,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(11 000,00) (11 000,00) (11 000,00) 0,00 (11 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 500,00 181 500,00 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(16 000,00) (16 000,00) (16 000,00) 0,00 (16 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 120,00 140 120,00 140 120,00 0,00 140 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 120,00 191 120,00 191 120,00 0,00 191 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(4 000,00) (4 000,00) (4 000,00) 0,00 (4 000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

792 500,00 782 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 035,47 14 035,47 14 035,47 0,00 14 035,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806 535,47 796 535,47 36 535,47 0,00 36 535,47 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

772 500,00 762 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 700,00 762 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 835,47 13 835,47 13 835,47 0,00 13 835,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 835,47 32 835,47 32 835,47 0,00 32 835,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 340,00 140 340,00 43 340,00 0,00 43 340,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

(1 500,00) (1 500,00) (1 500,00) 0,00 (1 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

427 040,00 147 040,00 50 040,00 0,00 50 040,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

417 840,00 137 840,00 40 840,00 0,00 40 840,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 040,00 146 040,00 49 040,00 0,00 49 040,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(1 500,00) (1 500,00) (1 500,00) 0,00 (1 500,00) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 788 952,01 19 541 123,09 17 054 812,40 10 482 247,25 6 572 565,15 918 209,21 886 211,00 359 790,48 0,00 322 100,00 13 247 828,92 13 247 828,92 0,00

(188 560,03) (118 521,18) (118 521,18) (16 352,71) (102 168,47) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 (70 038,85) (70 038,85) 0,00

348 361,23 324 109,23 324 109,23 15 000,00 309 109,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 252,00 24 252,00 0,00

32 948 753,21 19 746 711,14 17 260 400,45 10 480 894,54 6 779 505,91 918 209,21 886 211,00 359 790,48 0,00 322 100,00 13 202 042,07 13 202 042,07 0,0014 558,28

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

14 558,28 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

Pozostała działalność

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Kultura fizyczna926

92695

92605

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

921

92195

92109

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach

po zmianach

90095

90015

90003

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
Ochrona zdrowia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

90001

900

85195

85154

851

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F07AF-95A9-4A82-8B22-2AABB07E4157. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

15 361 220,25 15 361 220,25 3 318 943,74 469 951,47 2 848 992,27 0,00 12 042 276,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 361 220,25 15 361 220,25 3 318 943,74 469 951,47 2 848 992,27 0,00 12 042 276,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,000,00

0,00

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

4

przed zmianą

zmniejszenie

Zlecone

Nazwa Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

Plan

1

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F07AF-95A9-4A82-8B22-2AABB07E4157. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 1 011 125,00 - 1 824,30 1 009 300,70

01043 143 220,00 - 1 824,30 141 395,70

6050 126 615,00 - 1 824,30 124 790,70

68 000,00 - 1 370,50 66 629,50

47 000,00 - 453,80 46 546,20

700 110 500,00 - 1 837,32 108 662,68

70005 110 500,00 - 1 837,32 108 662,68

6050 110 500,00 - 1 837,32 108 662,68

42 000,00 - 1 837,32 40 162,68

801 9 113 398,40 - 8 308,76 9 105 089,64

80101 2 530 320,00 - 1 574,00 2 528 746,00

6050 550 000,00 - 1 574,00 548 426,00

100 000,00 - 1 574,00 98 426,00

80104 6 583 078,40 - 6 734,76 6 576 343,64

6050 1 583 078,40 - 6 734,76 1 576 343,64

534 000,00 - 6 734,76 527 265,24

851 500 000,00 - 33 816,47 466 183,53

85195 500 000,00 - 33 816,47 466 183,53

6050 500 000,00 - 58 068,47 441 931,53

200 000,00 - 17 310,05 182 689,95

150 000,00 - 17 758,04 132 241,96

150 000,00 - 23 000,38 126 999,62

6060 0,00 24 252,00 24 252,00

0,00 24 252,00 24 252,00

16 029 023,92 - 45 786,85 15 983 237,07Razem

Zakup aparatu ultrasonograficznego w celu doposażenia Ośrodka Zdrowia w
Ruścu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa istniejących schodów zewnętrznych (bez ingerencji w konstrukcje
budynku) wraz z budową pochylni przeznaczonej dla osób niepełnosprawnych
przy budynku Ośrodka Zdrowia w miejscowości Wola Wiązowa

Modernizacja oraz wyposażenie gabinetu stomatologicznego w Ośrodku
Zdrowia w Ruścu

Przebudowa istniejących schodów zewnętrznych (bez ingerencji w konstrukcje
budynku) wraz z budową pochylni przeznaczonej dla osób niepełnosprawnych
przy budynku Ośrodka Zdrowia  przy ul. Mickiewicza w miejscowości Rusiec

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Woli Wiązowej

Rozbudowa sieci wodociągowej przy ul. Koniecpolskiego w miejscowości
Rusiec

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Woli Wiązowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości gruntowej w miejscowości Zalasy

Oświata i wychowanie

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej przy drodze gminnej nr 101021E w
miejscowości Dąbrowa Rusiecka

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX/401/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 28 listopada 2022 r.

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022
rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F07AF-95A9-4A82-8B22-2AABB07E4157. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1 999 614,30 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 500 013,30 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 200 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 299 601,00 

Rozchody ogółem:   4 208 213,58 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 630 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 78 213,58 

3 Przelewy na rachunki lokat 994 3 500 000,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX/401/2022

Rady Gminy Rusiec

z dnia 28 listopada 2022 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F07AF-95A9-4A82-8B22-2AABB07E4157. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX/401/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-Rosnąca Odporność 

Dział Rozdział Nazwa Plan ogółem 
    

ŚRODKI Z ROKU 2021 (§ 905) 500 000,00   
DOCHODY 2022 0,00   

 
WYDATKI 

851  Ochrona zdrowia 502 200,00   
 85195 Pozostała działalność 502 200,00   
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 466 183,53   
  w tym:  

  1. Przebudowa istniejących schodów zewnętrznych (bez ingerencji w konstrukcje budynku) 
wraz z budową pochylni przeznaczonej dla osób niepełnosprawnych przy budynku Ośrodka 
Zdrowia  przy ul. Mickiewicza w miejscowości Rusiec 

132 241,96   

  budżet Gminy Rusiec 0,00   
  Fundusz Przeciwdziałania COVID-19-Rosnąca Odporność 132 241,96   

  

2. Przebudowa istniejących schodów zewnętrznych (bez ingerencji w konstrukcje budynku) 
wraz z budową pochylni przeznaczonej dla osób niepełnosprawnych przy budynku Ośrodka 
Zdrowia w miejscowości Wola Wiązowa, 
w tym: 126 999,62   

  budżet Gminy Rusiec 0,00   
  Fundusz Przeciwdziałania COVID-19-Rosnąca Odporność 126 999,62   

  
3. Modernizacja oraz wyposażenie gabinetu stomatologicznego w Ośrodka Zdrowia w Ruścu 182 689,95   

  budżet Gminy Rusiec 0,00   
  Fundusz Przeciwdziałania COVID-19-Rosnąca Odporność 182 689,95   

  
4. Zakup aparatu ultrasonograficznego w celu doposażenia Ośrodka Zdrowia w Ruścu 24 252,00   

  budżet Gminy Rusiec 0,00   
  Fundusz Przeciwdziałania COVID-19-Rosnąca Odporność 24 252,00   
  Wydatki bieżące 36 016,47   
  1. Wyposażenie pomieszczeń Ośrodków Zdrowia w sprzęt medyczny 22 181,00   
  budżet Gminy Rusiec 0,00   
  Fundusz Przeciwdziałania COVID-19-Rosnąca Odporność 22 181,00   
  2. Zakup sprzętu na place zabaw 11 635,47   
  budżet Gminy Rusiec 0,00   
  Fundusz Przeciwdziałania COVID-19-Rosnąca Odporność 11 635,47   
  3. Zakup usług pozostałych 2 200,00   
  budżet Gminy Rusiec 2 200,00   
  Fundusz Przeciwdziałania COVID-19-Rosnąca Odporność 0,00   
  Razem wydatki: 502 200,00   
  w tym: Fundusz Przeciwdziałania COVID-19-Rosnąca Odporność 500 000,00   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 460F07AF-95A9-4A82-8B22-2AABB07E4157. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-dochody budżetu Gminy Rusiec w 2022 r.
	Zalacznik 2 Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok - wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2022 r.
	Zalacznik 3 Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2022 r.
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.
	Zalacznik 5



